

## 二、投标函附录

投标人名称	河南延江环境科技有限公司
投标报价	小写：6372677.02 元 大写：陆佰叁拾柒万贰仟陆佰柒拾柒元零贰分
投标范围及内容	宁陵县环卫基础设施设备更新项目（第一批）项目采购及安装（完全响应招标文件第四章技术要求）
交货及安装期	合同签订接采购人通知后 60 日历天内
交货及安装地点	采购人指定地点
质量要求	合格
合同履行期限	合同签订之日起至质保期结束
质保期	1年
投标有效期	自投标截止之日起 60 日历天
备 注	完全响应招标文件要求

注：中标人负责安装、调试、培训及售后服务，投标人报价应充分考虑辅材辅料、人工、（第 1-6 标段、第12标段包含车辆的上牌，购置税，1年交强险），各种税费、运费及保险费、运杂费、安装费、检验费以及伴随的消耗材料、备品备件和其它服务费等各种费用，使用方不再另行支付任何费用。

投标人：河南延江环境科技有限公司（盖单位章）  
法定代表人或委托代理人：苗振莲（签字或盖章）

日期：2026 年 1 月 20 日

苗振莲

## 五、 货物清单一览表（分项报价表）

设备名称	制造商全称	品牌、型号或规格	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
潜水提升泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、40WQ8-15-1.1（I）	6	台	2366	14196.00	
自清洗过滤器	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-ZQ	1	台	6580	6580.00	
沉淀MBR一体机	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-MBRYT	1	台	275200	275200.00	
立式搅拌机	南京澳特蓝环保设备有限公司	澳特蓝、JB1-450	2	台	3500	7000.00	
MBR膜组件	山东博滤环境有限公司	博滤、JZ-E-SM40×30	2	套	254000	508000.00	
UASB提升泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、NIS 50-32-125G/1.5	2	台	2800	5600.00	
UASB罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-GXUASB-4.2	1	台	447500	447500.00	
UASB循环泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、NIS 80-65-125G/3	2	台	5600	11200.00	
一体化AO池	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-AOYT-13.5	6	台	256300	1537800.00	
一体化AO池	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-AOYT-14.5	4	台	264800	1059200.00	
微孔曝气系统	河南天亿环保科技有限公司	天亿科技、TY-40-260	3	套	5000	15000.00	
微孔曝气系统	河南天亿环保科技有限公司	天亿科技、TY-20-260	2	套	2600	5200.00	
潜水搅拌机	南京澳特蓝环保设备有限公司	澳特蓝、QJB 0.55/6-220/3-980	11	台	5300	58300.00	
MBR自吸泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、40ZW-15-28	4	台	3200	12800.00	
MBR反洗泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、50ZW-20-13	4	台	2700	10800.00	
膜洗加药装置	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、JYS-0.5*1-GTS0170*1	2	套	6500	13000.00	
PAC投加装置	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、JYS-1.0*1-GLS070*2-J	1	套	15000	15000.00	

		B*1					
PAM投加装置	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、JYS-1.0*1-GLS070*2-JB*1	1	套	15000	15000.00	
碳源储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、PE-8.0	1	台	5200	5200.00	
加药泵	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、GMS0120	2	台	3500	7000.00	
污泥回流泵	浙江首飞泵业股份有限公司	首飞泵业、80ZW-40-16	8	台	4500	36000.00	
MBR风机	河南诺水环保科技有限公司	豫浮、YFC15-06	2	台	73000	146000.00	
曝气风机	河南诺水环保科技有限公司	豫浮、YF20-04	2	台	57600	115200.00	
芬顿反应储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-FDYT	1	台	135000	135000.00	
加药混合区	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-HHJY	1	套	19000	19000.00	
硫酸储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、PE-5.0	1	个	3700	3700.00	
硫酸亚铁储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、PE-8.0	1	个	5200	5200.00	
双氧水储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、PE-8.0	1	个	5200	5200.00	
氢氧化钠储罐	河南延江环境科技有限公司	延江环境、PE-5.0	1	个	3700	3700.00	
加药泵	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、GMS0120	8	台	3500	28000.00	
搅拌风机	河南诺水环保科技有限公司	豫浮、YFSR-50	2	台	5200	10400.00	
污泥浓缩池	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJ-WNNSYT	1	台	144000	144000.00	
螺杆泵	浙江慧昇流体设备有限公司	慧昇泵业、HL35WB06	2	台	3000	6000.00	
板框压滤机	杭州顺源过滤机械有限公司	顺源过滤、BM40/800-UK	1	台	126000	126000.00	
卸料泵	南阳市美宝环保设备有限公司	美宝泵业、MK-40022H	5	台	3530	17650.00	

火炬燃烧系统	河南延江环境科技有限公司	延江环境、YJRS-200	1	套	119800	119800.00	
电接点式负压表	开封创新测控仪表有限公司	创新、CX-2088	2	台	90	180.00	
电磁流量计	开封创新测控仪表有限公司	创新、CXLD-50	5	台	3760	18800.00	
PH在线监测仪表	桂林云璟科技有限公司	云璟科技、YJ-PH	5	套	5900	29500.00	
电磁阀	河南超选阀门制造有限公司	超选阀门、2W-50SF	4	个	850	3400.00	
超声波液位计	开封创新测控仪表有限公司	创新、CX-3000	4	个	2300	9200.00	
溶解氧仪	桂林云璟科技有限公司	云璟科技、YJ-DO	2	套	4550	9100.00	
在线水质监测系统	桂林云璟科技有限公司	云璟科技、YJ-XT	1	套	206500	206500.00	
管道安装	河南延江环境科技有限公司	延江环境、定制	1	项	177000	177000.00	
电气系统	河南延江环境科技有限公司	延江环境、定制	1	项	198000	198000.00	
现状构筑物拆除							
★拆除路面	河南延江环境科技有限公司		535.5	m2	11.54	6179.67	
★拆除混凝土结构	河南延江环境科技有限公司		88	m3	25.95	2283.60	
★拆除混凝土结构	河南延江环境科技有限公司		580.97	m3	23.3	13536.60	
★换填垫层	河南延江环境科技有限公司		364.5	m3	287.92	104946.84	
综合房土石方							
★平整场地	河南延江环境科技有限公司		212.35	m2	1.01	214.47	
★挖沟槽土方	河南延江环境科技有限公司		220.27	m3	12.22	2691.70	
★回填方	河南延江环境科技有限公司		192.71	m3	9.89	1905.90	
★余方弃置	河南延江环境科技有限公司		27.56	m3	21.52	593.09	

主体结构							
★垫层	河南延江环境科技有限公司		6.62	m3	350.1	2317.66	
★独立基础	河南延江环境科技有限公司		12.14	m3	362.62	4402.21	
★基础梁	河南延江环境科技有限公司		8.81	m3	365.48	3219.88	
★矩形柱	河南延江环境科技有限公司		1.54	m3	433.2	667.13	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		1.08	t	4431.56	4786.08	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		0.45	t	5133.12	2309.90	
★空腹钢柱	河南延江环境科技有限公司		3.22	t	7956.24	25619.09	
★钢梁	河南延江环境科技有限公司		4.97	t	7522.61	37387.37	
★钢拉条	河南延江环境科技有限公司		0.16	t	7328.21	1172.51	
★钢支撑	河南延江环境科技有限公司		0.08	t	6826.55	546.12	
★钢檩条	河南延江环境科技有限公司		2.43	t	5327.93	12946.87	
★零星钢构件	河南延江环境科技有限公司		0.36	t	5926.51	2133.54	
★除锈	河南延江环境科技有限公司		11.65	m2	348.21	4056.65	
★金属面油漆	河南延江环境科技有限公司		494.91	m2	38.63	19118.37	
★金属构件刷防火涂料	河南延江环境科技有限公司		50.4	m2	102.94	5188.18	
★金属构件刷防火涂料	河南延江环境科技有限公司		87.42	m2	72.31	6321.34	
★垫层	河南延江环境科技有限公司		1	m3	203.53	203.53	
★实心砖墙	河南延江环境科技有限公司		1	m3	454.91	454.91	
★砖基础	河南延江环境科技有限公司		1	m3	446.35	446.35	

构造柱	河南延江环境科技有限公司		1	m3	514.27	514.27	
★扶手、压顶	河南延江环境科技有限公司		1	m3	576.43	576.43	
★保温隔热墙面	河南延江环境科技有限公司		194.91	m2	142.37	27749.34	
★瓦屋面	河南延江环境科技有限公司		246.83	m2	75.5	18635.67	
★金属(塑钢)门	河南延江环境科技有限公司		10.5	m2	386.36	4056.78	
★金属卷帘(闸)门	河南延江环境科技有限公司		5.04	m2	654.27	3297.52	
★金属(塑钢)、断桥)窗	河南延江环境科技有限公司		9.72	m2	321.21	3122.16	
装饰工程							
★块料楼地面	河南延江环境科技有限公司		191.31	m2	242.56	46404.15	
其它							
★散水	河南延江环境科技有限公司		10.94	m2	79.5	869.73	
★坡道	河南延江环境科技有限公司		14.7	m2	118	1734.60	
值班室土石方							
★平整场地	河南延江环境科技有限公司		18.38	m2	1.01	18.56	
★挖沟槽土方	河南延江环境科技有限公司		5.88	m3	12.22	71.85	
★回填方	河南延江环境科技有限公司		1.72	m3	9.89	17.01	
★余方弃置	河南延江环境科技有限公司		4.16	m3	21.52	89.52	
主体结构							
★垫层	河南延江环境科技有限公司		0.96	m3	350.1	336.10	
★带形基础	河南延江环境科技有限公司		3.2	m3	375.28	1200.90	

★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司	0.046	t	4622.57	212.64
★空腹钢柱	河南延江环境科技有限公司	0.39	t	7956.24	3102.93
★钢梁	河南延江环境科技有限公司	0.57	t	7522.61	4287.89
★钢拉条	河南延江环境科技有限公司	0.012	t	7328.21	87.94
★钢支撑	河南延江环境科技有限公司	0.01	t	6826.55	68.27
★钢檩条	河南延江环境科技有限公司	0.18	t	5327.93	959.03
★零星钢构件	河南延江环境科技有限公司	0.1	t	5926.51	592.65
★除锈	河南延江环境科技有限公司	1.11	m2	348.21	386.51
★金属面油漆	河南延江环境科技有限公司	52.69	m2	38.63	2035.41
★金属构件刷防火涂料	河南延江环境科技有限公司	12	m2	102.94	1235.28
★金属构件刷防火涂料	河南延江环境科技有限公司	17.76	m2	72.31	1284.23
★保温隔热墙面	河南延江环境科技有限公司	41.4	m2	142.37	5894.12
★瓦屋面	河南延江环境科技有限公司	24.28	m2	75.5	1833.14
★金属(塑钢)门	河南延江环境科技有限公司	2.4	m2	386.36	927.26
★金属(塑钢、断桥)窗	河南延江环境科技有限公司	2.25	m2	321.21	722.72
装饰工程					
★块料楼地面	河南延江环境科技有限公司	16.58	m2	242.56	4021.64
其它					
★散水	河南延江环境科技有限公司	2.95	m2	79.5	234.53
★坡道	河南延江环境科技有限公司	14.7	m2	118	1734.60



★台阶	河南延江环境科技有限公司		3.36	m2	234.52	787.99	
综合池							
★平整场地	河南延江环境科技有限公司		62.35	m2	1.01	62.97	
★挖基坑土方	河南延江环境科技有限公司		399.2	m3	12.5	4990.00	
★回填方	河南延江环境科技有限公司		239.96	m3	9.89	2373.20	
★余方弃置	河南延江环境科技有限公司		159.24	m3	21.52	3426.84	
★垫层	河南延江环境科技有限公司		6.24	m3	350.1	2184.62	
★现浇混凝土池底	河南延江环境科技有限公司		29.32	m3	479.17	14049.26	
★现浇混凝土池壁	河南延江环境科技有限公司		38.62	m3	607.23	23451.22	
★现浇混凝土池梁	河南延江环境科技有限公司		0.16	m3	516.81	82.69	
★现浇混凝土池盖板	河南延江环境科技有限公司		5.61	m3	425.68	2388.06	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		0.87	t	4543.31	3952.68	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		4.31	t	4472.85	19277.98	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		1.255	t	4431.56	5561.61	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		0.13	t	5133.12	667.31	
★止水钢板	河南延江环境科技有限公司		31.46	m	39.5	1242.67	
★井、池渗漏试验	河南延江环境科技有限公司		168	m3	12.51	2101.68	
设备基础							
★平整场地	河南延江环境科技有限公司		624.65	m2	1.01	630.90	
★垫层	河南延江环境科技有限公司		63.45	m3	350.1	22213.85	



★设备基础	河南延江环境科技有限公司		311.08	m3	351.77	109428.61	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		0.163	t	4543.31	740.56	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		15.946	t	4472.85	71324.07	
场地硬化							
★平整场地	河南延江环境科技有限公司		207.47	m2	1.01	209.54	
★水泥混凝土	河南延江环境科技有限公司		207.47	m2	73.52	15253.19	
★水泥稳定土	河南延江环境科技有限公司		207.47	m2	16.36	3394.21	
★变形缝	河南延江环境科技有限公司		201.24	m	19.51	3926.19	
★现浇构件钢筋	河南延江环境科技有限公司		0.097	t	19186.53	1861.09	
★电缆沟	河南延江环境科技有限公司		18	m	286.35	5154.30	
措施项目							
★大型机械设备进出场及安拆	河南延江环境科技有限公司		1	台·次	4426.52	4426.52	
★垫层模板	河南延江环境科技有限公司		35.26	m2	51.48	1815.18	
★基础	河南延江环境科技有限公司		115.24	m2	63.63	7332.72	
★基础梁	河南延江环境科技有限公司		58.7	m2	62.53	3670.51	
★矩形柱	河南延江环境科技有限公司		17.64	m2	60.55	1068.10	
★池底模板	河南延江环境科技有限公司		18.4	m2	100.5	1849.20	
★池壁（隔墙）模板	河南延江环境科技有限公司		210.72	m2	76.6	16141.15	
★池盖模板	河南延江环境科技有限公司		31.88	m2	105.68	3369.08	

★设备基础	河南延江环境科技有限公司		46.7	m2	50	2335.00	
★电缆沟、地沟	河南延江环境科技有限公司		81	m2	47.67	3861.27	
合计						6372677.02	

注：

1、中标人负责安装、调试、培训及售后服务，投标人报价应充分考虑辅材辅料、人工、（第 1-6 标段、第12标段包含车辆的上牌，购置税，1年交强险），各种税费、运费及保险费、运杂费、安装费、检验费以及伴随的消耗材料、备品备件和其它服务费等各种费用，使用方不再另行支付任何费用。

2、此表格不足，可自行添加，但不可缺少列项。

3、以上品牌、型号或规格应如实填写，无品牌、型号的定制产品可填写“定制”，但必须填写“制造商全称”。

投标人：河南延江环境科技有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：苗振莲（签字或盖章）

日期：2026 年 1 月 20 日

苗振莲